



LOTTE	SUB LOTTE	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	A.O. MAURIZIANO						A.S.L.T03						A.S.L. T05						A.O.U. SAN LUIGI						TOTALE GARA AIC					C.I.G. PADRE
					Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. T03	TOTALE SPESA BIENNALE ASL T03	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE ASL T03 CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. T05	TOTALE SPESA BIENNALE ASL T05	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO ASL T05 CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE SAN LUIGI	TOTALE SPESA BIENNALE SAN LUIGI	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO SAN LUIGI CON OPZIONI	IMPORTO BIENNALE GARA AIC	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI 10%	TOTALE AGGIUDICAZIONE GARA AIC CON OPZIONI	
32		AGO PER BIOPSIA ECOENDOSCOPICA PER PRELIEVO ISTOLOGICO AD ALTA DEFINIZIONE (HDFNA)	MEDTRONIC	€ 240,00	200	€ 48.000,00	€ 9.600,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 86.400,00	50	€ 12.000,00	€ 2.400,00	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 21.600,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 60.000,00	€ 12.000,00	€ 30.000,00	€ 6.000,00	€ 108.000,00	9366350C86
33		AGO PER BIOPSIA ECOENDOSCOPICA TRUCUT	LOTTO DESERTO																										93663593F6					
34		AGO PER ALCOLIZZAZIONE DEL PLESSO CELIACO (NEUROLISI)	COOK ITALIA SRL	€ 500,00	10	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 500,00	€ 9.000,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 500,00	€ 9.000,00	9366369C34	
35		AGO PER ACCESSO AL SISTEMA PANCREATICO-BILIARE SOTTO GUIDA ECOENDOSCOPICA	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 188,90	10	€ 1.889,00	€ 377,80	€ 944,50	€ 188,90	€ 3.400,20	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.889,00	€ 377,80	€ 944,50	€ 188,90	€ 3.400,20	936638054A	
36		CISTOTOMO PER IL TRATTAMENTO DELLE PSEUDOCISTI PANCREATICHE IN ECOENDOSCOPICA	COOK ITALIA SRL	€ 400,00	20	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 14.400,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 8.000,00	€ 1.600,00	€ 4.000,00	€ 800,00	€ 14.400,00	9366385969	
37		CAPPUCCIO A PALLONCINO PER ECOENDOSCOPIO	E.F.M. S.R.L.	€ 3,89	2000	€ 7.780,00	€ 1.556,00	€ 3.890,00	€ 778,00	€ 14.004,00	1000	€ 3.890,00	€ 778,00	€ 1.945,00	€ 389,00	€ 7.002,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 11.670,00	€ 2.334,00	€ 5.835,00	€ 1.167,00	€ 21.006,00	936639627F	
		MATERIALE PER ERCP																																
		CANNULE																																
38		CANNULA PER ERCP	M.G. LORENZATTO SRL	€ 27,30	100	€ 2.730,00	€ 546,00	€ 1.365,00	€ 273,00	€ 4.914,00	340	€ 9.282,00	€ 1.856,40	€ 4.641,00	€ 928,20	€ 16.707,60	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 12.012,00	€ 2.402,40	€ 6.006,00	€ 1.201,20	€ 21.621,60	936645425C	
39		CANNULA PER ERCP CON PUNTA ORIENTABILE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 22,90	40	€ 916,00	€ 183,20	€ 458,00	€ 91,60	€ 1.648,80	40	€ 916,00	€ 183,20	€ 458,00	€ 91,60	€ 1.648,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.832,00	€ 366,40	€ 916,00	€ 183,20	€ 3.297,60	936646074E	
40		CANNULE PER ERCP TRIPLO LUME (TIPO HABER)	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 22,90	20	€ 458,00	€ 91,60	€ 229,00	€ 45,80	€ 824,40	20	€ 458,00	€ 91,60	€ 229,00	€ 45,80	€ 824,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	100	€ 2.290,00	€ 458,00	€ 1.145,00	€ 229,00	€ 4.122,00	€ 3.206,00	€ 641,20	€ 1.603,00	€ 320,60	€ 5.770,80	9366471064
41		CANNULA PER BRUSHING DELLA VIA BILIARE PER CITOLOGICO	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 33,90	300	€ 10.170,00	€ 2.034,00	€ 5.085,00	€ 1.017,00	€ 18.306,00	140	€ 4.746,00	€ 949,20	€ 2.373,00	€ 474,60	€ 8.542,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	60	€ 2.034,00	€ 406,80	€ 1.017,00	€ 203,40	€ 3.661,20	€ 16.950,00	€ 3.390,00	€ 8.475,00	€ 1.695,00	€ 30.510,00	9367821A6F
		SFINTEROTOMI																																
42		SFINTEROTOMO MONOUSO PER PAZIENTI GASTRORESECATI (BILLROTH II)	M.G. LORENZATTO SRL	€ 72,18	40	€ 2.887,20	€ 577,44	€ 1.443,60	€ 288,72	€ 5.196,96	30	€ 2.165,40	€ 433,08	€ 1.082,70	€ 216,54	€ 3.897,72	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	10	€ 721,80	€ 144,36	€ 360,90	€ 72,18	€ 1.299,24	€ 5.774,40	€ 1.154,88	€ 2.887,20	€ 577,44	€ 10.393,92	93678301DF
43		SFINTEROTOMO MONOUSO TIPO DASH	COOK ITALIA SRL	€ 100,00	20	€ 2.000,00	€ 400,00	€ 1.000,00	€ 200,00	€ 3.600,00	220	€ 22.000,00	€ 4.400,00	€ 11.000,00	€ 2.200,00	€ 39.600,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 24.000,00	€ 4.800,00	€ 12.000,00	€ 2.400,00	€ 43.200,00	9367838877	
44		SFINTEROTOMO TRIPLO LUME	FUJIFILM SPA	€ 80,00	1000	€ 80.000,00	€ 16.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00	€ 144.000,00	700	€ 56.000,00	€ 11.200,00	€ 28.000,00	€ 5.600,00	€ 100.800,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 136.000,00	€ 27.200,00	€ 68.000,00	€ 13.600,00	€ 244.800,00	9367862C44	
45		SFINTEROTOMO TRIPLO LUME CON PUNTA ORIENTABILE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 66,90	100	€ 6.690,00	€ 1.338,00	€ 3.345,00	€ 669,00	€ 12.042,00	20	€ 1.338,00	€ 267,60	€ 669,00	€ 133,80	€ 2.408,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	500	€ 33.450,00	€ 6.690,00	€ 16.725,00	€ 3.345,00	€ 60.210,00	€ 41.478,00	€ 8.295,60	€ 20.739,00	€ 4.147,80	€ 74.660,40	936787462D
46		SFINTEROTOMO DOPPIO LUME TIPO "MINI-TOME"	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 66,90	100	€ 6.690,00	€ 1.338,00	€ 3.345,00	€ 669,00	€ 12.042,00	40	€ 2.676,00	€ 535,20	€ 1.338,00	€ 267,60	€ 4.816,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	20	€ 1.338,00	€ 267,60	€ 669,00	€ 133,80	€ 2.408,40	€ 10.704,00	€ 2.140,80	€ 5.352,00	€ 1.070,40	€ 19.267,20	9367884E6B
		PRECUR																																
47		SFINTEROTOMO AD AGO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 44,10	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	20	€ 882,00	€ 176,40	€ 441,00	€ 88,20	€ 1.587,60	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 882,00	€ 176,40	€ 441,00	€ 88,20	€ 1.587,60	9367892508	
48		SFINTEROTOMO AD AGO, TRIPLO LUME CON POSSIBILITA' DI UTILIZZARE GUIDA	INNOVAMEDICA	€ 64,00	80	€ 5.120,00	€ 1.024,00	€ 2.560,00	€ 512,00	€ 9.216,00	70	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 8.064,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	60	€ 3.840,00	€ 768,00	€ 1.920,00	€ 384,00	€ 6.912,00	€ 13.440,00	€ 2.688,00	€ 6.720,00	€ 1.344,00	€ 24.192,00	93678946AE
		CESTELLI PER ESTRAZIONE CALCOLI																																
49		CESTELLO DI DORMIA STANDARD PER ESTRAZIONE DI CALCOLI BILIARI E CORPI ESTRANEI DEL TRATTO DIGESTIVO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,46	200	€ 36.292,00	€ 7.258,40	€ 18.146,00	€ 3.629,20	€ 65.325,60	240	€ 43.550,40	€ 8.710,08	€ 21.775,20	€ 4.355,04	€ 78.390,72	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	80	€ 14.516,80	€ 2.903,36	€ 7.258,40	€ 1.451,68	€ 26.130,24	€ 94.359,20	€ 18.871,84	€ 47.179,60	€ 9.435,92	€ 169.846,56	93678989FA
50		CESTELLO DI DORMIA STANDARD PER ESTRAZIONE DI CALCOLI	INNOVAMEDICA	€ 75,00	300	€ 22.500,00	€ 4.500,00	€ 11.250,00	€ 2.250,00	€ 40.500,00	80	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 3.000,00	€ 600,00	€ 10.800,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	80	€ 6.000,00	€ 1.200,00	€ 3.000,00	€ 600,00	€ 10.800,00	€ 34.500,00	€ 6.900,00	€ 17.250,00	€ 3.450,00	€ 62.100,00	9367904EEC
51		CESTELLO DI DORMIA PER ESTRAZIONE DI CALCOLI FILOGUIDATO	INNOVAMEDICA SPA	€ 130,00	40	€ 5.200,00	€ 1.040,00	€ 2.600,00	€ 520,00	€ 9.360,00	40	€ 5.200,00	€ 1.040,00	€ 2.600,00	€ 520,00	€ 9.360,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	100	€ 13.000,00	€ 2.600,00	€ 6.500,00	€ 1.300,00	€ 23.400,00	€ 23.400,00	€ 4.680,00	€ 11.700,00	€ 2.340,00	€ 42.120,00	93679103E3
52	A	SISTEMA DI LITOTRISSIA BILIARE ENDOCANALARE	LOTTO DESERTO																										93679450C6					
	B	MANICO PER SISTEMA PER LITOTRISSIA ENDOCANALARE																																
	C	GUAINA METALLICA PLURIUSO DEDICATA PER LITOTRISSIA INTRACANALARE SOPRADESCRITTA																																
53	A	SET PER LITOTRISSIA EXTRACANALARE DI EMERGENZA	LOTTO DESERTO																										93679569D7					
	B	MANICO																																
54		CESTELLO PER LITOTRISSIA ENDOCANALARE	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 148,90	200	€ 29.780,00	€ 5.956,00	€ 14.890,00	€ 2.978,00	€ 53.604,00	320	€ 47.648,00	€ 9.529,60	€ 23.824,00	€ 4.764,80	€ 85.766,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	400	€ 59.560,00	€ 11.912,00	€ 29.780,00	€ 5.956,00	€ 107.208,00	€ 136.988,00	€ 27.397,60	€ 68.494,00	€ 13.698,80	€ 246.578,40	9367964074
		PALLONCINI PER ESTRAZIONE CALCOLI																																
55		PALLONCINI PER ESTRAZIONE CALCOLI VIE BILIARI	INNOVAMEDICA	€ 58,00	200	€ 11.600,00	€ 2.320,00	€ 5.800,00	€ 1.160,00	€ 20.880,00	260	€ 15.080,00	€ 3.016,00	€ 7.540,00	€ 1.508,00	€ 27.144,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	100	€ 5.800,00	€ 1.160,00	€ 2.900,00	€ 580,00	€ 10.440,00	€ 32.480,00	€ 6.496,00	€ 16.240,00	€ 3.248,00	€ 58.464,00	9367996AD9
56	A	SET DI DRENAGGIO NASO-BILIARE	E.F.M. S.R.L.	€ 45,70	20	€ 914,00	€ 182,80	€ 457,00	€ 91,40	€ 1.645,20	12	€ 548,40	€ 109,68	€ 274,20	€ 54,84	€ 987,12	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	10	€ 457,00	€ 91,40	€ 228,50	€ 45,70	€ 822,60	€ 1.919,40	€ 383,88	€ 959,70	€ 191,94	€ 3.454,92	9368005249
	B	SET DI DRENAGGIO NASO-PANCREATICO	E.F.M. S.R.L.	€ 45,70	10	€ 457,00	€ 91,40	€ 228,50	€ 45,70	€ 822,60	4	€ 182,80	€ 36,56	€ 91,40	€ 18,28	€ 329,04	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 639,80	€ 127,96	€ 319,90	€ 63,98	€ 1.151,64		
		FILI GUIDA																																
57		FILO GUIDA SEMIDIFILLO	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	€ 48,90	1000	€ 48.900,00	€ 9.780,00	€ 24.450,00	€ 4.890,00	€ 88.020,00	800	€ 39.120,00	€ 7.824,00	€ 19.560																				



LOTTE	SUB LOTTE	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	A.O. MAURIZIANO					A.S.L.TO3					A.S.L.TO5					A.O.U. SAN LUIGI					TOTALE GARA AIC					C.I.G. PADRE																							
					Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. TO3	TOTALE SPESA BIENNALE ASL TO3	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE ASL TO3 CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. TO5	TOTALE SPESA BIENNALE ASL TO5	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO SAN LUIGI CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE SAN LUIGI	TOTALE SPESA BIENNALE SAN LUIGI	OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO SAN LUIGI CON OPZIONI	IMPORTO BIENNALE GARA AIC		OPZIONE 1/5 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI 10%	TOTALE AGGIUDICAZIONE GARA AIC CON OPZIONI																			
94	C	VALVE AD ALLIGATORE FENESTRATE, BASCULANTI, CON AGO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	6	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 1.720,44	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	6	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 1.720,44	€ 1.911,60	€ 382,32	€ 955,80	€ 191,16	€ 3.440,88	9371721CDD																				
	D	VALVE OVALI FENESTRATE, BASCULANTI CON AGO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	4	€ 637,20	€ 127,44	€ 318,60	€ 63,72	€ 1.146,96	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	6	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 1.720,44	€ 1.593,00	€ 318,60	€ 796,50	€ 159,30	€ 2.867,40																					
	E	VALVE OVALI A DENTI DI TOPO, FENESTRATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	10	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 909,00	€ 181,80	€ 3.272,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	18	€ 3.272,40	€ 654,48	€ 1.636,20	€ 327,24	€ 5.890,32	€ 5.090,40	€ 1.018,08	€ 2.545,20	€ 509,04	€ 9.162,72																					
	F	VALVE TONDE FENESTRATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	20	€ 3.186,00	€ 637,20	€ 1.593,00	€ 318,60	€ 5.734,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	30	€ 4.779,00	€ 955,80	€ 2.389,50	€ 477,90	€ 8.602,20	€ 7.965,00	€ 1.593,00	€ 3.982,50	€ 796,50	€ 14.337,00																					
PINZE DA RECUPERO (CORPO ESTRANEO)																																																					
95	A	ALLIGATORE MORSO PIENO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	4	€ 727,20	€ 145,44	€ 363,60	€ 72,72	€ 1.308,96	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	6	€ 1.090,80	€ 218,16	€ 545,40	€ 109,08	€ 1.963,44	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 909,00	€ 181,80	€ 3.272,40	937173044D																				
	B	ALLIGATORE MORSO CAVO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	2	€ 318,60	€ 63,72	€ 159,30	€ 31,86	€ 573,48	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	6	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 1.720,44	€ 1.274,40	€ 254,88	€ 637,20	€ 127,44	€ 2.293,92																					
	C	A DENTI DI TOPO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	4	€ 727,20	€ 145,44	€ 363,60	€ 72,72	€ 1.308,96	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	16	€ 2.908,80	€ 581,76	€ 1.454,40	€ 290,88	€ 5.235,84	€ 3.636,00	€ 727,20	€ 1.818,00	€ 363,60	€ 6.544,80																					
	D	GRASPING A 3 FILI ACCUMINATI	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	4	€ 637,20	€ 127,44	€ 318,60	€ 63,72	€ 1.146,96	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	10	€ 1.593,00	€ 318,60	€ 796,50	€ 159,30	€ 2.867,40	€ 2.230,20	€ 446,04	€ 1.115,10	€ 223,02	€ 4.014,36																					
	E	PINZA A V	M.G. LORENZATTO SRL	€ 257,40	2	€ 514,80	€ 102,96	€ 257,40	€ 51,48	€ 926,64	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4	€ 1.029,60	€ 205,92	€ 514,80	€ 102,96	€ 1.853,28	€ 1.544,40	€ 308,88	€ 772,20	€ 154,44	€ 2.779,92																					
	F	PINZA CON VALVE GOMMATE	M.G. LORENZATTO SRL	€ 159,30	2	€ 318,60	€ 63,72	€ 159,30	€ 31,86	€ 573,48	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4	€ 637,20	€ 127,44	€ 318,60	€ 63,72	€ 1.146,96	€ 955,80	€ 191,16	€ 477,90	€ 95,58	€ 1.720,44																					
	G	PINZA DA PRESA A PELLICANO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 181,80	2	€ 363,60	€ 72,72	€ 181,80	€ 36,36	€ 654,48	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4	€ 727,20	€ 145,44	€ 363,60	€ 72,72	€ 1.308,96	€ 1.090,80	€ 218,16	€ 545,40	€ 109,08	€ 1.963,44																					
96		CESTELLI PLURIUSO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 141,30	4	€ 565,20	€ 113,04	€ 282,60	€ 56,52	€ 1.017,36	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4	€ 565,20	€ 113,04	€ 282,60	€ 56,52	€ 1.017,36	€ 1.130,40	€ 226,08	€ 565,20	€ 113,04	€ 2.034,72	937173585F																				
ANSE																																																					
97		ANSA A RETE DA RECUPERO	MEDITALIA SAS	€ 39,00	4	€ 156,00	€ 31,20	€ 78,00	€ 15,60	€ 280,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4	€ 156,00	€ 31,20	€ 78,00	€ 15,60	€ 280,80	€ 312,00	€ 62,40	€ 156,00	€ 31,20	€ 561,60	9371743EF7																				
98		ANSE PER ELETTROCHIRURGIA ENDOBRONCIALE PLURIUSO	LOTTO DESERTO																																																9371746175		
99		ANSE PER ELETTROCHIRURGIA ENDOBRONCIALE MONOUSO	LOTTO DESERTO																																																	9371851819	
100		PINZE A CALDO PLURIUSO	LOTTO DESERTO																																																		9371858DDE
AGHI																																																					
101		AGHI PER CITOLOGIA TBNA TRADIZIONALE) 21G CON GAMBIA METALLICA	M.G. LORENZATTO SRL	€ 45,45	60	€ 2.727,00	€ 545,40	€ 1.363,50	€ 272,70	€ 4.908,60	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	120	€ 5.454,00	€ 1.090,80	€ 2.727,00	€ 545,40	€ 9.817,20	€ 8.181,00	€ 1.636,20	€ 4.090,50	€ 818,10	€ 14.725,80	937394040D																				
102		AGHI PER ISTOLOGIA TBNA TRADIZIONALE 19G	M.G. LORENZATTO SRL	€ 53,64	60	€ 3.218,40	€ 643,68	€ 1.609,20	€ 321,84	€ 5.793,12	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	120	€ 6.436,80	€ 1.287,36	€ 3.218,40	€ 643,68	€ 11.586,24	€ 9.655,20	€ 1.931,04	€ 4.827,60	€ 965,52	€ 17.379,36	9373948A98																				
103		AGHI WANG 19.21.22G PER LESIONI CENTRALI E PERIFERICHE	CONMED ITALIA SRL	€ 44,00	60	€ 2.640,00	€ 528,00	€ 1.320,00	€ 264,00	€ 4.752,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	160	€ 7.040,00	€ 1.408,00	€ 3.520,00	€ 704,00	€ 12.672,00	€ 9.680,00	€ 1.936,00	€ 4.840,00	€ 968,00	€ 17.424,00	9373954F8A																				
VARI																																																					
104		SPAZZOLINO PULIZIA CANALE ENDOSCOPICO MONOUSO	M.G. LORENZATTO SRL	€ 0,76	2000	€ 1.520,00	€ 304,00	€ 760,00	€ 152,00	€ 2.736,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4000	€ 3.040,00	€ 608,00	€ 1.520,00	€ 304,00	€ 5.472,00	€ 4.560,00	€ 912,00	€ 2.280,00	€ 456,00	€ 8.208,00	9373960481																				
105		SPAZZOLINO PULIZIA VALVOLE STRUMENTI ENDOSCOPICI	MEDITALIA SAS	€ 0,89	2000	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 890,00	€ 178,00	€ 3.204,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4000	€ 3.560,00	€ 712,00	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 6.408,00	€ 5.340,00	€ 1.068,00	€ 2.670,00	€ 534,00	€ 9.612,00	9373962627																				
106		SPAZZOLINE DI PULIZIA APERTURA CANALE MONOUSO	CANTEL MEDICAL	€ 1,28	40	€ 51,20	€ 10,24	€ 25,60	€ 5,12	€ 92,16	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	40	€ 51,20	€ 10,24	€ 25,60	€ 5,12	€ 92,16	€ 102,40	€ 20,48	€ 51,20	€ 10,24	€ 184,32	9373971D92																				
107		SPAZZOLINO DI PULIZIA MONOUSO - GUAINA FILIFORME CON PUNTA METALLICA	M.G. LORENZATTO SRL	€ 0,73	100	€ 73,00	€ 14,60	€ 36,50	€ 7,30	€ 131,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	200	€ 146,00	€ 29,20	€ 73,00	€ 14,60	€ 282,80	€ 219,00	€ 43,80	€ 109,50	€ 21,90	€ 394,20	9373974010																				
108		KIT DISPOSITIVO PER LA PULIZIA DEL CANALE ENDOSCOPICO MEDIANTE ASPIRAZIONE DI SFERE (CHANNEL CLEANER)	AORTA SRL	€ 2,65	2000	€ 5.300,00	€ 1.060,00	€ 2.650,00	€ 530,00	€ 9.540,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	4000	€ 10.600,00	€ 2.120,00	€ 5.300,00	€ 1.060,00	€ 19.080,00	€ 15.900,00	€ 3.180,00	€ 7.950,00	€ 1.590,00	€ 28.620,00	9373977289																				
109		BOCCAGLIO PER L'INTRODUZIONE DELL'ENDOSCOPIO PLURIUSO	MEDITALIA SAS	€ 0,79	200	€ 158,00	€ 31,60	€ 79,00	€ 15,80	€ 284,40	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	400	€ 316,00	€ 63,20	€ 158,00	€ 31,60	€ 568,80	€ 474,00	€ 94,80	€ 237,00	€ 47,40	€ 853,20	937398484E																				
110		BOCCAGLIO PER L'INTRODUZIONE DELL'ENDOSCOPIO MONOUSO	MEDITALIA SAS	€ 0,44	600	€ 264,00	€ 52,80	€ 132,00	€ 26,40	€ 475,20	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	800	€ 352,00	€ 70,40	€ 176,00	€ 35,20	€ 633,60	€ 616,00	€ 123,20	€ 308,00	€ 61,60	€ 1.108,80	9373992EE6																				
111		VALVOLE PER CANALE DI ASPIRAZIONE MONOUSO OLYMPUS	OLYMPUS	€ 10,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	5000	€ 50.000,00	€ 10.000,00	€ 25.000,00	€ 5.000,00	€ 90.000,00	€ 50.000,00	€ 10.000,00	€ 25.000,00	€ 5.000,00	€ 90.000,00	937399730A																				
112		VALVOLE PER CANALE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PENTAX	PENTAX ITALIA SRL	€ 10,50	2000	€ 21.000,00	€ 4.200,00	€ 10.500,00	€ 2.100,00	€ 37.800,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	1400	€ 14.700,00	€ 2.940,00	€ 7.350,00	€ 1.470,00	€ 26.460,00	€ 35.700,00	€ 7.140,00	€ 17.850,00	€ 3.570,00	€ 64.260,00	93740785E1																				
113		VALVOLE PER CANALE DA BIOPSIA PENTAX	AORTA	€ 0,89	2000	€ 1.780,00	€ 356,00	€ 890,00	€ 178,00	€ 3																																											

LOTTE	SUB LOTTE	DESCRIZIONE	Ditta aggiudicataria	Prezzo unitario offerto	A.O. MAURIZIANO					A.S.L.T03					A.S.L. T05					A.O.U. SAN LUIGI					TOTALE GARA AIC					C.I.G. PADRE			
					Q.TA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	TOTALE SPESA BIENNALE AO ORDINE MAURIZIANO	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO ORDINE MAURIZIANO CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. T03	TOTALE SPESA BIENNALE ASL T03	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE ASL T03 CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE A.S.L. T05	TOTALE SPESA BIENNALE ASL T05	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO SAN LUIGI CON OPZIONI	Q.TA BIENNALE SAN LUIGI	TOTALE SPESA BIENNALE SAN LUIGI	OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10%	TOTALE AO SAN LUIGI CON OPZIONI	IMPORTO BIENNALE GARA AIC		OPZIONE 1/8 FORNITURA	OPZIONE PROROGA 12 MESI	OPZIONE REVISIONE PREZZI 10%
120		CATERI A PALLONCINO PER EMOSTASI A CONTATTO MONOUSO	OLYMPUS	€ 196,00	200	€ 39.200,00	€ 7.840,00	€ 19.600,00	€ 3.920,00	€ 70.560,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	240	€ 47.040,00	€ 9.408,00	€ 23.520,00	€ 4.704,00	€ 84.672,00	€ 86.240,00	€ 17.248,00	€ 43.120,00	€ 8.624,00	€ 155.232,00	9375163540
121		PALLONCINI DA DILATAZIONE	B.D. HEALTHDEFENCE SRL	€ 125,00	40	€ 5.000,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 500,00	€ 9.000,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	60	€ 7.500,00	€ 1.500,00	€ 3.750,00	€ 750,00	€ 13.500,00	€ 12.500,00	€ 2.500,00	€ 6.250,00	€ 1.250,00	€ 22.500,00	9375169432
122		PALLONE RESETTORE IN POLIURETANO, ESPANDIBILE	LOTTO DESERTO																								9375175F24						
		PINZE BIOPOTICHE PER BRONCOSCOPIO RIGIDO	LOTTO DESERTO																														
123	A	PINZA PER ESTRAZIONE PROTESI	LOTTO DESERTO																								93751835C1						
	B	PINZA PER CORPI ESTRANEI, MORSO ATRAUMATICO																															
	C	PINZA PER STENT Y																															
	D	PINZA DA PRESA A FINESTRA																															
		PROTESI	LOTTO DESERTO																														
124	A	PROTESI TRACHEO-BRONCHIALI RETTE	NOVATECH SRL	€ 1.083,00	20	€ 21.660,00	€ 4.332,00	€ 10.830,00	€ 2.166,00	€ 38.988,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	80	€ 86.640,00	€ 17.328,00	€ 43.320,00	€ 8.664,00	€ 155.952,00	€ 108.300,00	€ 21.660,00	€ 54.150,00	€ 10.830,00	€ 194.940,00	9375193DFD
	B	PROTESI A Y	NOVATECH SRL	€ 1.275,00	10	€ 12.750,00	€ 2.550,00	€ 6.375,00	€ 1.275,00	€ 22.950,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	40	€ 51.000,00	€ 10.200,00	€ 25.500,00	€ 5.100,00	€ 91.800,00	€ 63.750,00	€ 12.750,00	€ 31.875,00	€ 6.375,00	€ 114.750,00	
	C	PROTESI A CLESSIDRA	NOVATECH SRL	€ 1.271,60	10	€ 12.716,00	€ 2.543,20	€ 6.358,00	€ 1.271,60	€ 22.888,80	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	40	€ 50.864,00	€ 10.172,80	€ 25.432,00	€ 5.086,40	€ 91.555,20	€ 63.580,00	€ 12.716,00	€ 31.790,00	€ 6.358,00	€ 114.444,00	
	D	PROTESI PER BRONCO SUPERIORE DI DX	NOVATECH SRL	€ 1.275,00	10	€ 12.750,00	€ 2.550,00	€ 6.375,00	€ 1.275,00	€ 22.950,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	20	€ 25.500,00	€ 5.100,00	€ 12.750,00	€ 2.550,00	€ 45.900,00	€ 38.250,00	€ 7.650,00	€ 19.125,00	€ 3.825,00	€ 68.850,00	
125	A	PROTESI A T (ENDOTRACHEALE) CON TAPPO	BRONCUS ITALIA SRL	€ 448,00	10	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 8.064,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	20	€ 8.960,00	€ 1.792,00	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 16.128,00	€ 13.440,00	€ 2.688,00	€ 6.720,00	€ 1.344,00	€ 24.192,00	937520798E
	B	PROTESI A J	BRONCUS ITALIA SRL	€ 1.248,00	4	€ 4.992,00	€ 998,40	€ 2.496,00	€ 499,20	€ 8.985,60	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	16	€ 19.968,00	€ 3.993,60	€ 9.984,00	€ 1.996,80	€ 35.942,40	€ 24.960,00	€ 4.992,00	€ 12.480,00	€ 2.496,00	€ 44.928,00	
	C	PROTESI BRONCHIALI CONICHE	BRONCUS ITALIA SRL	€ 1.120,00	4	€ 4.480,00	€ 896,00	€ 2.240,00	€ 448,00	€ 8.064,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	16	€ 17.920,00	€ 3.584,00	€ 8.960,00	€ 1.792,00	€ 32.256,00	€ 22.400,00	€ 4.480,00	€ 11.200,00	€ 2.240,00	€ 40.320,00	
126	A	PROTESI AUTOESPANDIBILI TRACHEO-BRONCHIALI	NOVATECH SRL	€ 1.280,00	8	€ 10.240,00	€ 2.048,00	€ 5.120,00	€ 1.024,00	€ 18.432,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	80	€ 102.400,00	€ 20.480,00	€ 51.200,00	€ 10.240,00	€ 184.320,00	€ 112.640,00	€ 22.528,00	€ 56.320,00	€ 11.264,00	€ 202.752,00	93752171D1
	B	PROTESI AUTOESPANDIBILI A Y	NOVATECH SRL	€ 1.290,00	8	€ 10.320,00	€ 2.064,00	€ 5.160,00	€ 1.032,00	€ 18.576,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	60	€ 77.400,00	€ 15.480,00	€ 38.700,00	€ 7.740,00	€ 139.320,00	€ 87.720,00	€ 17.544,00	€ 43.860,00	€ 8.772,00	€ 157.896,00	
	C	PROTESI AUTOESPANDIBILI A J	NOVATECH SRL	€ 1.290,00	4	€ 5.160,00	€ 1.032,00	€ 2.580,00	€ 516,00	€ 9.288,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	20	€ 25.800,00	€ 5.160,00	€ 12.900,00	€ 2.580,00	€ 46.440,00	€ 30.960,00	€ 6.192,00	€ 15.480,00	€ 3.096,00	€ 55.728,00	
127	A	CON VISIONE DIRETTA	LOTTO DESERTO																								93752225F0						
	B	CON SISTEMA OTW O TTS																															
		VARI	LOTTO DESERTO																														
128		FILI GUIDA	INNOVAMEDICA	€ 75,00	20	€ 1.500,00	€ 300,00	€ 750,00	€ 150,00	€ 2.700,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	120	€ 9.000,00	€ 1.800,00	€ 4.500,00	€ 900,00	€ 16.200,00	€ 10.500,00	€ 2.100,00	€ 5.250,00	€ 1.050,00	€ 18.900,00	9375225869
129		TAPPO IN SILICONE E DESTINATO ALL'OCCLUSIONE BRONCHIALE	LOTTO DESERTO																								937522693C						
130		SONDA PER MISURA DI STENOSI TRACHEO-BRONCHIALI	LOTTO DESERTO																								93752393F8						
131		N. XG. FIBRA OTTICA PER LASER MEDICALE HYPER DIODE 980 HP.	LOTTO DESERTO																								937525405A						
132		OCCHIALI PROTETTIVI PER LASER TERAPEUTICO CLASSE 4	LOTTO DESERTO																								9375259479						
133		TUBI DI ASPIRAZIONE PLURIUSO PER BRONCOSCOPIA RIGIDA.	BRONCUS ITALIA SRL	€ 399,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	8	€ 3.192,00	€ 638,40	€ 1.596,00	€ 319,20	€ 5.745,60	€ 3.192,00	€ 638,40	€ 1.596,00	€ 319,20	€ 5.745,60	937526596B
134		TUBI DI ASPIRAZIONE MONOUSO PER BRONCOSCOPIA RIGIDA.	LOTTO DESERTO																								9375272F30						
135		KIT COMPLETO PER POSIZIONAMENTO DI DRENAGGIO TORACICO CON METODOICA SELINGER	LOTTO DESERTO																								93752794FA						
136		CRIOSONDA	POLIMED	€ 330,00	100	€ 33.000,00	€ 6.600,00	€ 16.500,00	€ 3.300,00	€ 59.400,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	0	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	100	€ 33.000,00	€ 6.600,00	€ 16.500,00	€ 3.300,00	€ 59.400,00	€ 66.000,00	€ 13.200,00	€ 33.000,00	€ 6.600,00	€ 118.800,00	9375283846
		TOTALE			€ 1.215.459,20	€ 243.091,84	€ 607.729,60	€ 121.545,92	€ 2.187.826,56		€ 947.455,40	€ 189.491,08	€ 473.727,70	€ 94.745,54	€ 1.705.419,72		€ 32.123,90	€ 6.424,78	€ 16.061,95	€ 3.212,39	€ 57.823,02		€ 1.416.272,60	€ 283.254,52	€ 708.136,30	€ 141.627,26	€ 2.549.290,68	€ 3.611.311,10	€ 722.262,22	€ 1.805.655,55	€ 361.131,11	€ 6.500.359,98	